
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXІX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  «18»  грудня 2025 р.                    Стрий                 № 3905

Про  передачу  земельних  ділянок у  постійне 
користування,  які  знаходяться  на  території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши  клопотання  Товариства  з  обмеженою  відповідальністю 
«Оператору газотранспортної системи України» про передачу земельних ділянок 
у постійне користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 65, 92, 122, п.13 ст.123, 124, 125, 126 Земельного кодексу 
України,  ст.50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України  «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної  та  комунальної  власності»,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «Оператору 
газотранспортної системи України» (ідент. код юридичної особи: 42795490) в 
постійне користування земельні ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів 
трубопровідного транспорту (код КВЦПЗ 12.06), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради, згідно з додатком до даного рішення міської ради.

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Оператору газотранспортної 
системи України» (ідент. код юридичної особи: 42795490):

2.1.  Оформити  право  постійного  користування  на  земельні  ділянки 
відповідно  до Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

2.2.  Використовувати  земельні  ділянки  за  цільовим  призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 3905 від «18» грудень 2025 

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, які передаються Товариству з обмеженою відповідальністю «Оператору газотранспортної системи України» (ідент. код 

юридичної особи: 42795490) в постійне користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки відносно найближчого населеного 
пункту, адреса

Площа 
земельної 
ділянки 

(га)

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Цільове призначення 
земельної ділянки, 

код КВЦПЗ 

Вид 
користування 

1 2 3 4 5 6
1.

с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625385200:08:000:0523

(код КВЦПЗ 12.06) Для 
розміщення та експлуатації 
об’єктів трубопровідного 

транспорту 

Постійне 
користування 

2.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625385200:08:000:0099

3.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625385200:08:000:0097

4.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625385200:08:000:0096

5.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625385200:08:000:0526

6.
с. Піщани, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625388000:03:000:0037

7.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625385200:08:000:0528

8.
с. Піщани, Стрийський район, Львівська область 0,0025 4625388000:08:000:0273

9.
с. Піщани, Стрийський район, Львівська область 0,0009 4625388000:08:000:0274

10.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0045 4625385200:08:000:0098

11.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0024 4625385200:08:000:0527

12.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0053 4625385200:08:000:0092

13. с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0063 4625385200:08:000:0093



14.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0053 4625385200:08:000:0095

15.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0004 4625385200:08:000:0094

16.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0044 4625385200:08:000:0522

17.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0027 4625385200:08:000:0524

18.
с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0002 4625385200:08:000:0525

- 

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


